Instruction Manual
English · Deutsch · 日本語 · Français · Italiano · Español
SC01006
1
English
Introduction
SC01006 is a brand new multi-functional Type-C hub
that extends one Type C port into multiple regular

werden kann, wenn ein Netzteil am Verteiler
angebunden ist.
Typenbezeichnung       Inateck SC01006
Material Aluminium
Gewicht 135 g
Farbe Silbergrau
Hot Plug, Plug & Play Unterstützt
Lizenzen CE, FCC
Maße 12,5x6x1,4 cm
Betriebssysteme Windows 7/ 8/ 10; Mac OS
Technische Daten
8
C: Wieso werden keine Videodaten übertragen, wenn
an den USB-C des Verteilers ein USB-C zu HDMI
Kabel angeschlossen wird?
   Der USB-C am Verteiler ist nur für reguläre
Datenübertragungen geeignet, wie ein USB-A
Port. Da der DP-ALT Modus nicht unterstützt
wird, kann am USB-C keine Videoübertragung
gewährleistet werden.
D: Weshalb kann über über HDMI keine Videodaten
übertragen, wenn der Verteiler am USB-C meines
Rechners angebunden ist?
   Bitte verifizieren Sie, dass der USB-C Ausgang
an Ihrem Rechner auch Videoübertragung
unterstützt. Fall der USB-C am Rechner auch nur
eine reguläre Datenschnittstelle ohne ALT-DP ist,
kann er nicht für Anzeigedaten verwendet werden.
E: Warum erfolgt keine Audioübertragung über
HDMI?
1.Bitte stellen Sie sicher, dass der Monitor über
Audioausgabe verfügt.
2.Bitte stel len Sie den Monitor als Standard-
Ausgabegerät ein.
9
日本語
製品紹介
SC01006 は、1 つのタイプ C ポートを複数の標準ポ
ートに拡張する、新しい多機能タイプ C ハブです。
多機能ポートは、科学的にコンパクトに統合されて
います。 小型軽量設計により持ち運びが簡単になり
ます。毎日さまざまな用途のニーズを完全に満たし
ます。
1. USB 3.0
2. SD カードリーダー
3. MicroSD カードリーダー
4. ギガビットイーサネットインターフェイス
5. HDMI ポート
6. VGA ポート
7. USB タイプ C ポート
製品図
2 3 54
76
1
10
特長
1. 1. 一体型設計 –USB ケーブルは本体内部に収納式
となり、収納スペースを節約でき、持ち運ぶこと
が容易になります。
2. 5Gbps の帯域幅を持つ 2 つの USB 3.0 A ポートが
装 備 さ れ て お り、USB 2.0 / 1.1 と 下 位 互 換 性 が
あります。1 つは 5V 1.5A の電力出力を提供する
BC1.2 充電プロトコルをサポートしています。
3. タイプ C PD 充電ポートは、最大 20V/5A　100W
の電力出力を供給するアップストリーム充電をサ
ポートします。 USB タイプ C ポートは、USB3.1
（Gen1）プロトコルを使用し、帯域幅が 5Gbps
に達します。
4. HDMI ポートは最大 3840x2160@30Hz の解像度で
ビデオデータを伝送できます。 VGA ポートは、
1920 * 1200 @ 60HZ までの解像度をサポートしま
す。 HDMI と VGA ポートが同時に動作している場
合、最大 1080P の解像度でビデオデータを出力し